

**Linderswoodpartner ApS**  
c/o Flemming Linders, Sallingsundvej 94, Harre, 7870 Roslev

**CVR-nr. 39 26 16 26**

**Årsrapport**

**19. januar 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

---

Flemming Linders  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. januar 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Linderswoodpartner ApS c/o Flemming Linders Sallingsundvej 94, Harre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 39 26 16 26
	Stiftet: 19. januar 2018
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 19. januar 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Flemming Linders
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed samt maskinsnedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.077 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.800 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne i selskabets 1. regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets kapital inden for de gældende tidsfrister via egen indtjening.

Selskabet er stiftet den 19. januar 2018 ved kontant indskud af 50.000 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/1 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.077</b>
1 Personaleomkostninger	-71.297
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.426
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-108.646</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.800</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-129.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.800</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>412.385</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>412.385</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>412.385</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>9.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7.522</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>428.907</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-129.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-79.800</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.659
Anden gæld	8.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.707</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>508.707</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>428.907</b></u>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	19/1 2018 - 30/6 2019
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	68.704
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	605
	<hr/>
	<b>71.297</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 18.000 kr.	